z siedzibą w Kostrzynie Wlkp. oraz Basefin Sp. z o.o. z siedzibą w Kostrzynie Wlkp., 
jednocześnie podnosząc kapitał zakładowy w tych spółkach z o.o. odpowiednio: do kwoty 13.750.000 zł 
(trzynastu milionów siedmiuset pięćdziesięciu tysięcy złotych) oraz do kwoty 42.300.000 zł (czterdziestu 
dwóch milionów trzystu tysięcy złotych).   
Obecnie spółka Basefin sp. z o.o. z siedzibą w Kostrzynie Wlkp. (nowa nazwa: „Nova Panorama” sp. z o.o. z 
siedzibą w Poznaniu) jest właścicielem Centrum Handlowego „Panorama” w Gorzowie Wlkp., a spółka 

Tetafin sp. z o.o. z siedzibą w Kostrzynie Wlkp.